
 

 
 
 

1 LEJERBO | AFDELINGSBESTYRELSESMØDE  
 

Dato og tid: Onsdag d. 21. august 2024 

Afdeling: 4-0, Møllebakken 

 

Deltagere: Lissen Dræby, Lene Bendtsen, Vibeke Sunekær, Per Thorndahl, Morten Pedersen  

Fraværende: Benjamin Eklund 

 

Dagsorden Orientering, drøftelse eller beslutning 

Hjertestarter Vi havde fået en henvendelse omkring afdelingens hjertestarter. Henvendelsen er 
blevet sendt videre til Lejerbo’s kontor, da det er driften, som står for 
hjertestarteren – ikke bestyrelsen. 

Sociale arrangementer En beboer opfordrer til, at tidligere tiders sociale arrangementer bliver genoptaget, 
og det blev vi enige om at se på, når byggesagen er overstået. Er der nogle 
beboere, som har et stærkt ønske om at afholde noget for de andre beboere, så 
kontakt bestyrelsen. 

Vasketøj forsvinder – Blok D Nogle beboere i blok D oplever, at deres vasketøj bliver væk/forsvinder fra 
tørrekældrene. Oplever man, at vasketøjet forsvinder, så skal man kontakte 
Lejerbo’s kontor. 

Byggesagen Der er desværre ikke noget nyt om byggesagen. Bestyrelsen har bedt om få en 
status, og Morten tager fat i de byggesagsansvarlige i Lejerbo. 

Installationer i kælder – Blok D Vi har fået en henvendelse omkring nogle potentielt farlige og ulovlige 
elinstallationer i kælderen i blok D, og Morten er på sagen, da det ikke er 
bestyrelsens ansvar. Alle kælderrum skal, som nævnt på beboermødet i vinters 
rømmes i forbindelse med byggesagen, og her bliver alle installationerne kigget 
nærmere efter. Beboerne må ikke selv lave installationer, og har man kendskab til 
ulovlige installationer, så skal man kontakte kontoret. 

Lys i kælderrummene Vi talte om, hvorfor der er lys i nogle kælderrum og ikke i andre, men hvis man 
har et ønske om lys i sit kælderrum, så skal man sende en mail til kontoret. 

Udlejning af kælderrum Der er nogle overskydende kælderrum, som eventuelt kan udlejes, når 
byggesagen er overstået, så det vender vi tilbage omkring, når det bliver aktuelt. 

Hjemmesiden Der blev efterlyst mere information på hjemmesiden, om hvad der foregår. Det 
meste af det, der foregår her i øjeblikket, er driftsarbejde, og det er derfor driften 
som informerer via sms. Driftsarbejde bliver ikke lagt på hjemmesiden. 

Vandtemperatur i køkkenet Et par beboere i blok D oplever, at der er problemer med temperaturen på vandet 
i køkkenet. I en lejlighed er vandet koldt, og i en anden lejlighed er det varmt. 
Driften kigger på det i forbindelse med byggesagen. 

Mail til bestyrelsen Bestyrelsen kan kontaktes på mail: Bestyrelsemoellebakken@gmail.com 

Næste møde Næste møde er planlagt til onsdag d. 13/11-24. 

 
 


